
 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 6020/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia  2 grudnia 2021 

 
Data złożenia oferty: 22.11.2021 r. 

 
 
Opinia Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego  

Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego proponuje: 
uznać celowość realizacji zadania publicznego 
nie uznawać celowości realizacji zadania publicznego 
(wybrać właściwe) 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) na podstawie oferty 

realizacji zadania publicznego pn. Doposażenie w sprzęt cyfrowo-biurowy jednostkę 

ochrony przeciwpożarowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Skoroszycach złożonej przez 

Ochotniczą Straż Pożarna w Skoroszycach organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego uznając celowość zadania może zlecić jego realizację z pominięciem 

otwartego konkursu ofert. Zadanie publiczne powinno mieć charakter regionalny oraz 

spełniać łącznie następujące warunki: wysokość dofinansowania lub finansowania zadania 

nie może przekraczać kwoty 10 000 zł oraz zadanie musi być zrealizowane w okresie nie 

dłuższym niż 90 dni.   

Zadanie będzie realizowane w siedzibie stowarzyszenia jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Skoroszycach, Gmina Skoroszyce. W ramach realizacji zadania zakupiony zostanie 

sprzęt i wyposażenie: komputer, ksero-kopiarka, biurko z krzesłem oraz szafa na dokumenty i 

szafka pod urządzenie wielofunkcyjne. Pozyskanie wnioskowanego sprzętu oraz wyposażenia 

pozwoli nam na rozwój działań wpisujących się w statut naszej działalności. Zadanie zostanie 

wypromowane na Facebooku naszej jednostki oraz Gminy Skoroszyce. W remizie planowane 

są spotkania różnego typu m.in. Zjazdy Gminne Zarządu Oddziału Gminnego OSP RP w 

Skoroszycach, zebrania sprawozdawcze oraz sprawozdawczo - wyborcze jednostki OSP 

Skoroszyce. W remizie odbywają się również  spotkania dot. organizacji obchodów Żołnierzy 

Wyklętych wraz z jednostkami OSP z Gminy Godków - Powiat Brzeski. Obchody odbywają się 

cyklicznie już od paru lat na terenie byłego lotniska w Starym Grodkowie, gdzie przebiega 

granica dwóch Powiatów Nyskiego oraz Brzeskiego. Niezbędny sprzęt oraz wyposażenie 



umożliwiłoby nam sprawne przeprowadzenie ww. spotkań. Zakupiona zostanie tabliczka 

informacyjna - dot. projektu i jego źródła finansowania. 

Wnioskowana kwota wynosi 10 000,00 zł. Przyznana kwota w wysokości 10 000,00 zł 

zostanie przeznaczona na zakup urządzenie wielofunkcyjne (drukarka, kopiarka, skanera), 

laptopa, biurka, krzesła, szafy, lampki biurowej, szafki pod urządzenie  wielofunkcyjne, 

tabliczki informacyjnej. 

Środki na dofinansowanie zadania zostały zabezpieczone w budżecie Biura Dialogu  

i Partnerstwa Obywatelskiego W1/UM/pozostałezadania/SW WOJ 754-75412-2360. 

Ogłoszenie o możliwości zgłaszania uwag do oferty złożonej w trybie art. 19a ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

realizację zadania publicznego było dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej w dniach 

23.11-30.11.2021. 

W związku z powyższym, Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego pozytywnie 

opiniuje dofinansowanie przedmiotowego zadania w trybie pozakonkursowym.  

Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego rekomenduje kwotę finansowania zadania w 
wysokości: 
10 000,00  zł. 

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ 

Brak 

 

Sporządził:                                                   Zatwierdził: 

Amelia Gąsiorowska                                             Dyrektor Biura Dialogu 

                                                                                                    i Partnerstwa Obywatelskiego 

                                                                                                   Barbara Kamińska  

(data i czytelny podpis/pieczęć)                                          (data i czytelny podpis/pieczęć)    

 


